
sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 019/2018. 
 

Na publicação do resumo de contrato do Pregão Eletrônico nº 010/2017, publicado no 
diário oficial da união, pág. 079, edição nº 222 de 25/04/18; Onde Se Lê: “FÊNIX ERGO-
MOBILI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ SOB O 
N. º 97.466.593/0001-18 e a  EMPRESA CONTRATADA/ FORNECEDORA DELTA 
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N. º 11 676 271/0001-88” 
Leia - se: “FÊNIX ERGO-MOBILI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N. º 97.466.593/0001-18”; Maiores informações com o 
Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – 
Terra Nova/BA, através do telefone 75 3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 09/05/18 – 
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
. 
 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8D860FF57E9B14711683209F2A68DD6F


		2018-05-11T11:46:44-0300




